
協力者謝金

補助者謝金

国内

国外

平成20年度会計報告書

項目 予算 決算 備考

１．助成金

<収入の部>

コード番号：08A-259

（単位：円）

　　　被助成者：特定非営利活動法人
　　　 　　　　　　 アジア日本相互交流センター・ＩＣＡＮ(アイキャン)　　印

1,000,000 1,000,000 （財）庭野平和財団より交付

内訳・備考

0

1,000,000 1,000,000

0

<支出の部>

２．預金利息

合計

168,000 168,942

費目 予算 決算

学校建築人件費
＊為替等による差額

58,800 59,496
ワークショップ専門家
＊為替等による差額

0

１．人件費

220,000 208,620
日本－フィリピン航空券
＊値段変動による差額

３．機械・器具
    備品費/文献費 480,200 485,239

学用品、及び建築材料費
＊為替等による差額

２．旅費

0

５．会議費 39,200 37,330
地域平和活動
＊その他の費目の支出変動による調整

４．研究委託費 0 0

７．印刷・複写費 0 0

６．資料費 0 0

交通費
＊値段変動等による差額

（平成20年11月1日～平成21年11月1日）
合計 1,000,000 1,000,000

９．消耗品費 3,560 2,104
紙代等
＊その他の費目の支出変動による調整

１０．雑費 0 0

８．交通・通信費 30,240 38,269



月日 項目 収支明細 収入金額 支出金額 差引残高
2008年10月31日 助成金収入 （財）庭野平和財団からの交付 1,000,000円 1,000,000円
2009年4月13日 国外旅費 日本－フィリピン渡航費（事務局長井川） 61,020円 938,980円
2009年6月9日 消耗品費 ペンやテープ等(P474.25) 1,052円 937,928円
2009年6月16日 機械・器具等 建築材料費(P13,000) 28,860円 909,068円
2009年6月18日 機械・器具等 建築材料費(P75,000) 166,500円 742,568円
2009年6月23日 機械・器具等 建築材料費(P18,963) 42,097円 700,471円
2009年6月24日 機械・器具等 建築材料費(P46,709) 103,694円 596,777円
2009年6月25日 機械・器具等 建築材料費(P21,000) 46,620円 550,157円
2009年6月25日 機械・器具等 建築材料費(P12,750) 28,305円 521,852円
2009年7月1日 補助者謝金 学校建築人件費(P1,000) 2,220円 519,632円
2009年7月2日 補助者謝金 学校建築人件費(P1,000) 2,220円 517,412円
2009年7月3日 補助者謝金 学校建築人件費(P1,000) 2,220円 515,192円
2009年7月4日 補助者謝金 学校建築人件費(P1,000) 2,220円 512,972円
2009年7月6日 補助者謝金 学校建築人件費(P20,000) 44,400円 468,572円
2009年7月8日 国外旅費 日本－フィリピン渡航費（事務局吉田） 60,300円 408,272円
2009年7月13日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 407,606円
2009年7月16日 交通費・通信費 建築材料運搬費用(P6,200) 13,764円 393,842円
2009年7月17日 交通費・通信費 建築材料運搬費用(P6,200) 13,764円 380,078円
2009年7月20日 補助者謝金 学校建築人件費(P25,000) 55,500円 324,578円
2009年7月20日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 323,912円
2009年7月24日 国外旅費 日本－フィリピン渡航費（事務局高野） 87,300円 236,612円
2009年7月27日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 235,946円
2009年7月27日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 235,280円
2009年8月3日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 234,614円
2009年8月17日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 233,948円
2009年8月20日 交通費・通信費 学用品運搬費用(P3,000) 6,660円 227,288円

2009年8月22日 交通費・通信費
学用品運搬費用(P2,000)
*P161.50は自己資金支出、P1,838.50のみ計上 4,081円 223,207円

2009年8月22日 機械・器具等 学用品(P5,025) 11,155円 212,052円
2009年8月24日 補助者謝金 学校建築人件費(P300) 666円 211,386円
2009年8月27日 機械・器具等 学用品(P26,130) 58,008円 153,378円
2009年9月3日 補助者謝金 学校建築人件費(P25,000) 55,500円 97,878円
2009年9月10日 消耗品費 リボンテープ(P32.70) 72円 97,806円
2009年9月12日 消耗品費 紙(P205) 455円 97,351円
2009年10月18日 消耗品費 紙やテープ等(P236.70) 525円 96,826円
2009年10月16日 協力者謝金 ワークショップ専門家謝金(P26,800) 59,496円 37,330円
2009年10月20日 会議費 会議費(P8,320) 18,470円 18,860円
2009年10月20日 会議費 会議費(P555) 1,232円 17,628円
2009年10月21日 会議費 会議費(P226) 501円 17,127円
2009年10月21日 会議費 会議費(P265) 588円 16,539円
2009年10月21日 会議費 会議費(P7,150) 15,873円 666円
2009年10月21日 会議費 会議費(P300) 666円 0円

助成金収支明細書
両替時レート　1ペソ＝2.22円
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